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Jule- og nytårskoncerter i Århus
Aarhus Symfoniorkester opfører Händels Messias 13. december i 
Musikhusets ny Symfoniske Sal og 14. december i Århus Domkirke. 
De traditionelle nytårskoncerter fi nder sted i dagene 4.-10. januar, 
som sædvanlig med musik af Strauss-familien og Lumbye samt 
kendte toner fra operaer og operetter. 

Læs mere på www.aarhussymfoni.dk 

”Symfonipakker” kan købes i webshoppen på www.visitaarhus.com.

Århus Kunstbygning sætter fokus på turismen
Med udstillingen ”Tourist’s Tale” sætter Århus Kunstbygning fokus på 
turisme og rejsen som begreb. Udstillingen er åben fra 24. november 
2007 til 20. januar 2008. 
Læs mere...

Fantastisk lyd i Musikhuset
De nye sale i Musikhuset Aarhus roses fra alle sider. Musikhuset er 
nu ”på niveau med de bedste koncerthuse i Europa”. 
Læs mere...

I 2008 byder Århus bl.a. på
·Nyhed: Vikingebymarked i Århus city 24.-25. maj

·SPOT festival 6.-7. juni: Omkring 100 danske og nordiske upcoming 
bands og kunstnere med internationale ambitioner giver koncerter i 
det centrale Århus.

·VM i ungdomssejlads 10.-19. juli: 500 ungdomssejlere fra 60 nation-
er dyster om verdensmesterskabet på Århus-bugten

·Århus Festuge 29. august – 7. september med temaet ”Åben by” 

·Og så bliver det jul i Århus igen i 2008, både i Den Gamle By og i 
resten af byen…
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Kongelig jul på Marselis-
borg
Traditionen tro fejrer kongefamilien julen 
på Marselisborg Slot i Århus. Dronningen, 
prins Henrik, kronprinsesse Mary, kron-
prins Frederik og deres to børn er med, 
og antagelig vil også prins Joachim og 
hans forlovede Marie Cavallier også delt-
age i julefesten, når juletræet tændes på 
Marselisborg Slot.

Jul i Butikken
Årets jule-særudstilling i Den Gamle By 
hedder ”Jul i Butikken” og handler om 
butikkernes juleudstillinger, dengang der 
var rigtige juleudstillinger til… 
Læs mere...
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http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/presse/nyhedsbreve/nyheder/julidengamleby
http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/presse/nyhedsbreve/nyheder/touristkunstbygningen
http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/presse/nyhedsbreve/nyheder/fantastisklydmusikhuset
http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/turist/planlaeg-book/book-ophold/book-ophold.htm
http://www.visitaarhus.com/danmark/da-dk/menu/turist/hvad-sker-der/begivenheder/2008/2008.htm

